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U18 Erkekler (Dekatlon)

25-26 Temmuz 2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 25.07.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 177 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR

    3

    4 9 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA

    5

    6 141 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE

    7

    8 365 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma :

U18 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğü
s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

AHMET MELEK -6709 PuanBaraj Derecesi 3350 Puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

23:29

Derece Puan



4

U20 Erkekler (Dekatlon)

25-26 Temmuz 2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 25.07.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 14 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN

    3

    4 21 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA

    5

    6 22 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA

    7

    8 138 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğü
s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

AHMET MELEK - 6324 PuanBaraj Derecesi 5150 Puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

23:32

Derece Puan



1

Büyük Erkekler (Dekatlon)

25-26 Temmuz 2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 25.07.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4 152 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR

    5

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğü
s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper Kasapoğlu - 7750 PuanBaraj Derecesi 5500 Puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

23:36

Derece Puan



1

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

U20 Kadın (Heptatlon)

25-26 Temmuz 2020

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.07.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4 126 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

    5

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

Eskişehir  2

U20 Kadın (Heptatlon) 3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

3700 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Sı
ra

 N
o

23:11

U20 Kadın (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  5614  Puan

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



2

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadın (Heptatlon)

25-26 Temmuz 2020

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.07.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4 418 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA

    5 461 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON

    6

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

Eskişehir  2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

3900 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Sı
ra

 N
o

23:14

Büyük Kadın (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Anzhela KİNET - 6076 Puan

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği


